[bookmark: _GoBack]________________________________________________________
(представителю нанимателя (работодателю)

УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии со статьей Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», я,
________________________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, должность муниципального служащего, адрес проживания, контактный телефон)

настоящим уведомляю об обращении ко мне____________________________
									(дата, место, время)
_______________________________________________________________________________________________________

гр.__________________________________________ в целях склонения меня к
совершению коррупционных действий, а именно _______________________________________________________________
_________________________________________________________________
(перечислить, в чем выражается склонение к коррупционным действиям, обстоятельства, послужившие основанием для обращения к муниципальному служащему с предложением о совершении коррупционного правонарушения,

_________________________________________________________________
 о действии (бездействии), которые должен совершить по обращению лица (лиц), склонявшего к совершению коррупционного правонарушения)

После обращения ко мне в целях склонения меня к совершению вышеперечисленных коррупционных действий я,________________________
__________________________________________________________________
  (указать информацию об отказе (согласии) принять  предложение лица (лиц) о совершении коррупционного правонарушения, и наличие (отсутствие) договоренностей о дальнейших встречах и действиях у участников обращения)

__________________________________	______________________________
(время, дата, место составления)			(личная подпись)